
N. 444 del 19/04/2024

Settore Welfare Locale

Determinazione 444 del 19/04/2024

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ASILI NIDO 
A.E. 2024-2025

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 444 del 19/04/2024

IL DIRIGENTE SETTORE WELFARE

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  393   del  10/04/2024  con  la  quale  si  approvava  la 
graduatoria provvisoria per la frequenza agli Asili Nido comunali per l'anno educativo 2024/2025; 

Preso atto che, entro i termini previsti dall'art. 15 del Regolamento per la gestione del Servizio di 
Asili  Nido approvato  con D.C.C.  n.  22  del  20/07/2023,  sono pervenuti  n.  3  ricorsi  avverso  la 
suddetta graduatoria agli atti d'ufficio;

Ritenuto, dopo aver esaminato il contenuto dei summenzionati ricorsi, di accogliere le istanze di 
revisione e di procedere quindi con le relative modifiche e integrazioni;

Dato atto che è necessario procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva per la frequenza 
agli Asili Nido comunali per l'anno educativo 2024/2025 (All. A);

 Considerato che il presente atto non necessita di impegno di spesa; 

Visti:
- il parere di regolarità amministrativa di cui all'art. 147 del TUEL, così come introdotto dall'art. 3, 

comma 1, lettera d) del Decreto Legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in Legge 213/2012;
- l’art.107 del TUEL di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive variazioni ed integrazioni;
- il D.Lgs. n.165 del 30.03.2001 e successive variazioni ed integrazioni;
- lo statuto dell’Ente;
- il Regolamento di contabilità;
- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 10/01/2024 di approvazione della macrostruttura 

organizzativa dell'Ente;
- il Decreto Sindacale n. 10 del 29/10/2021 con il quale il Sindaco attribuisce al Dott. Giuseppe 

Cogliati l'incarico della direzione del Settore Welfare Locale cui fanno capo i Servizi Educativi e 
Asili nido;

- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  65  del  18/12/2023  con  cui  è  stato  approvato  il 
Bilancio di Previsione 2024-2026 e il Documento Unico di Programmazione 2024-2026;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 17/01/2024 di approvazione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione 2024-2026 e P.E.G.;

richiamate le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in premessa:

1. di dare atto che, entro i termini previsti dall'art. 15 del Regolamento per la gestione del Servizio di 
Asili Nido approvato con D.C.C. n. 22 del 20/07/2023, sono pervenuti n. 3 ricorsi avverso la 
suddetta graduatoria agli atti d'ufficio;



N. 444 del 19/04/2024

2. di accogliere le istanze di revisione ricevute e di procedere quindi con le relative modifiche e 
integrazioni;

3. di procedere alla  pubblicazione della graduatoria definitiva per la frequenza agli Asili Nido 
comunali  per  l'anno  educativo  2024/2025  (All.  A)  e  di  avviare  ogni  conseguente 
adempimento  fino alla conclusione del procedimento;

4. di provvedere agli adempimenti delle pubblicazioni obbligatorie come previsti dalle norme 
di pubblicità e di trasparenza di cui al D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 come da ultimo riordinato 
dal D.to Lgs. 25/05/2016, n. 97;

 
 

Imp/
Acc

Cap/Art Bil Importo Impegno Anno 
Imp/Acc

Codice conto 
finanziario

Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine 
alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa

SI ATTESTA, altresì, l'avvenuta verifica dell'assenza di conflitto d'interesse del personale coinvolto 
(sia  strutturale  in  relazione  alle  posizioni  ricoperte  e  alle  funzioni  attribuite,  sia  specifico  in 
relazione allo specifico procedimento) nell'adozione del presente atto. 

FUNZIONARIO RESPONSABILE

Giuseppe Cogliati / InfoCert S.p.A.


	PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ASILI NIDO A.E. 2024-2025
	Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa

